
Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

EXTRATO DE CONTRATO

Contrato nº 131/2022

Partes: Prefeitura Municipal de Campo Novo do Parecis X ENCOMIND ENGENHARIA LTDA, inscrita no CNPJ nº
14.915.029/0001-08. Objeto: Contratação de empresa de engenharia para execução dos serviços de implantação e
pavimentação de rodovia vicinal linha Santa Maria (início BR - 364, Km 88, lado direito sentido Campo Novo do Parecis -
Brasnorte, no município de Campo Novo do Parecis/MT, conforme Termo de Convênio n° 1224/2022, firmado entre o
município de Campo Novo do Parecis e a Secretaria de Estado de Infraestrutura e Logística - SINFRA. Valor: R$
35.388.985,88 Prazo: O contrato terá vigência por um período de 24 (vinte e quatro) meses, contemplando prazo de
execução e conclusão da obra, bem como a sua entrega definitiva. Dotações Orçamentárias Órgão: 07 Secretaria Municipal
de Infraestrutura Unidade: 002 Departamento de Desenvolvimento Urbano Programática:
07.004.26.782.0006.10012.4490510000- Fonte de Recurso:17010000000 - Obras e Instalações Data: 22/11/2022 Processo
Licitatório: Concorrência Pública nº 003/2022 Secretaria: Secretaria Municipal de Infraestrutura

AVISO DE RESULTADO

PREGÃO ELETRÔNICO 119/2022

A PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO NOVO DO PARECIS, através do seu Pregoeiro, torna público para
conhecimento dos interessados que na licitação com modalidade PREGÃO ELETRÔNICO 119/2022, destinado a
REGISTRO DE PREÇOS para futura e eventual aquisição de herbicida, teve como vencedoras as empresas: OSMAR
JOAO MARCHESE com valor total de R$ 22.200,00 (vinte e dois mil e duzentos reais).

Campo Novo do Parecis-MT, 23 de novembro de 2022.

Leandro Nery Varaschin. Pregoeiro

AVISO DE LICITAÇÃO

EDITAL DE PREGÃO ELETRÔNICO RP 132/2022

Recebimento das propostas: a partir do dia 24 de novembro de 2022, às 08:00 horas. (horário de Brasília - DF) Do
encerramento das propostas: dia 09 de dezembro de 2022, às 08:00 horas.  (horário de Brasília - DF) Data de abertura das
propostas: dia 09 de dezembro de 2022, às 09:00 horas. (horário de Brasília - DF) Início da sessão de disputa de preços:
dia 09 de dezembro de 2022, às 09:05 horas. (horário de Brasília - DF). OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS para futura e
eventual contratação de empresa especializada na prestação de serviços de manutenção corretiva e/ou preventiva, a
serem realizados em aparelhos de ar condicionado, refrigerador, freezer, bebedouros, câmaras frias e maquinas de lavar,
com fornecimento e reposição de componentes e/ou peças originais. LOCAL DA REALIZAÇÃO DO CERTAME:
https://bllcompras.com/ Maiores informações poderão ser obtidas junto a Divisão de Licitações, no Paço Municipal Euclides
Horst, Av. Mato Grosso 66NE, Campo Novo do Parecis MT, ou pelo telefone 65 3382 5100 / 5108 / 3382 5138, o edital na
integra poderá ser retirado pelo site: www.camponovodoparecis.mt.gov.br

Campo Novo do Parecis-MT, 23 de novembro de 2022.

Leandro Nery Varaschin. Pregoeiro

AVISO DE LICITAÇÃO

EDITAL DE PREGÃO ELETRÔNICO RP 133/2022

Recebimento das propostas: a partir do dia 24 de novembro de 2022, às 08:00 horas. (horário de Brasília - DF) Do
encerramento das propostas: dia 09 de dezembro de 2022, às 14:00 horas. (horário de Brasília - DF) Data de abertura das
propostas: dia 09 de dezembro de 2022, às 15:00 horas. (horário de Brasília - DF) Início da sessão de disputa de preços: 09
de dezembro de 2022, às 15:05 horas. (horário de Brasília - DF). OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS para futura e eventual
contratação de empresa especializada na prestação de serviços de Limpeza de caixa de água.  LOCAL DA REALIZAÇÃO
DO CERTAME: https://bllcompras.com/ Maiores informações poderão ser obtidas junto a Divisão de Licitações, no Paço
Municipal Euclides Horst, Av. Mato Grosso 66NE, Campo Novo do Parecis MT, ou pelo telefone 65 3382 5100 / 5108 /
3382 5138, o edital na integra poderá ser retirado pelo site: www.camponovodoparecis.mt.gov.br

Campo Novo do Parecis-MT, 23 de novembro de 2022.

Leandro Nery Varaschin. Pregoeiro

K3 Publicações em Jornais - k3publicacao@gmail.com

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso



Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: b4afafa7

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: b4afafa7

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-03T17:01:43-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial




